
UCHWAŁA NR 1281/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 23 maja 2018 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZPI.272.7.2018

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jedn. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm./ uchwala się, co następuje:

§ 1. Podejmuje się decyzję o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane polegające na rozbudowie istniejącego budynku 
Liceum Ogólnokształcącego w Starym Sączu o halę sportową, nr postępowania ZPI.272.7.2018, bowiem 
oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.

 

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: AA2746F2-9462-485F-B248-2871CC4839E4. Uchwalony Strona 1




